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Midsummer levererar 
produktionsutrustning för en 100-200 
MW solcellsfabrik i Colombia som del 
av Saabs offsetåtagande
Det svenska solenergiföretaget Midsummer kommer att leverera 
produktionsutrustning till tidigare kommunicerad fabrik i Colombia med en 100-
200 MW årlig produktionskapacitet. Det är en del av försvars- och 
säkerhetskoncernen Saabs offsetåtagande gentemot landet i samband med 
försäljningen av Gripen.

Midsummer kommer att sälja och leverera all produktionsutrustning till fabriken, inklusive 
bolagets egenutvecklade DUO-maskiner för tillverkning av tunnfilmssolceller. Varje -DUO
enhet har en årlig produktionskapacitet om 5 MW.

Den colombianska produktionsanläggningen blir en produktionshub för hela den 
latinamerikanska marknaden och kommer att kunna leverera solpaneler till kunder på 
hela kontinenten.

En mer detaljerad projektplan kommer att tas fram tillsammans med Saab under slutet 
av 2025.

I maj 2025 erhöll Midsummer den första ordern på en produktionsutrustning som 
motsvarar en kapacitet på 15 MW från Saab. Den colombianska fabriken kommer att 
successivt utökas till en kapacitet på minst 100 MW.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Om Midsummer
Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se 
midsummer.se

Denna information är sådan information som Midsummer är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-11-28 14:30 CET.
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